日照市卫生学校

关于三二连读高等职业教育转段学生

学费标准的公示

日照市卫生学校是潍坊护理职业学院三二连读高等职

业教育联合招生办学合作学校，学生中专毕业转段后，即为

潍坊护理职业学院大一学生，其学费按照高校收费标准执行，

根据山东省《关于规范完善高校学费收费政策的通知》（鲁

发改价格〔2023〕559 号）文件规定，现将学费标准予以公

示：

专业 收费标准（每生/每年） 收费依据

护理 6900 元

鲁发改价格

〔2023〕559

号

康复治疗技术 6900 元

药学 6000 元

智慧健康养老服

务与管理（老年

服务与管理）

5500 元

助产 6600 元